M18 ONEIWF12

ONE-KEY™ FUEL™ 1>~ Akku-
Schlagschrauber

Features

M18 FIWF mit neuer ONE-KEY™ Technologie

Verbindet sich Uber Bluetooth™ mit der Milwaukee® ONE-
KEY™ app

Komplette Individualisierung der Werkzeugeinstellungen tber
die ONE-KEY™ app, um das Werkzeug genau auf lhre
Anforderungen abzustimmen

Kontrollieren Sie Drehzahl, Drehmoment, Start- und End-
Drehzahl, Uberlastschutz und die LED-Arbeitsplatzbeleuchtung
Konfigurieren sie die ideale Einstellugen fur jede Anwendung
Programmieren / speichern Sie Profile fiir absolute Kontrolle
Wabhlen Sie aus einer Anzahl an vorinstallierten
Anwendungsprofilen oder erstellen Sie einfach lhr eigenes Profil
fur das optimale Ergebnis

Speichern Sie bis zu 4 individuelle Profile auf dem internen
Speicher des Gerates fir einen schnellen Wechsel bei der
Arbeit

Die ONE-KEY™ app bietet Ihnen auch die Mdglichkeit ihre
Gerate in einem Tool zusammenzufassen flr ein komplettes
Bestandsmanagement

ONETKEY

[
LITHIUNM

.0.. OB




Nothing but HEAVY DUTY:

RANGE SPEC (1)

Schalldruckpegel (dB(A))

Schalldruckpegel
Unsicherheit (dB(A))

Schallleistungspegel
gemessen(dB(A))

Schallleistungspegel
gemessen Unsicherheit
(dB(A))

Leerlauf-Drehzahl (min-
<special id ="32" />)

Max. Drehmoment (Nm)

Vibration Impact tightening
of fasteners of the maximum
capacity of the tool [mis?3]

Vibration Impact tightening
of fasteners of the maximum
capacity of the tool
uncertainty [mis2]

Spannung (V)
Akkukapazitat (Ah)
Akku

Schlagzahl (min-1)
accessoory highlight
Product Relation_web

Geliefert in

Ladegerat im Lieferumfang
enthalten

Anzahl mitgelieferter Akkus
Artikelnummer
Gewicht mit Akku (kg)

Max. fastening torque [Nm]

93.5

104.5

3

900/1400/1900/2500

40/120/220/300

7.7

1.5

18
Li-ion
1300/2100/2550/3200
26807
232062

o)
4933451153

300

M18 ONEIWF12-502X

93.5

3

104.5

3

900/1400/1900/2500

40/120/220/300

7.7

1.5

18
5.0
Li-ion
1300/2100/2550/3200
26807
232062
HD Box
59 Min
2
4933451374
1.8
300




