M18 ONEIWF12

ONE-KEY™ FUEL™ 1/2" Akku-Schlagschrauber

Features

- M18 FIWF mit neuer ONE-KEY™ Technologie
- Verbindet sich über Bluetooth™ mit der Milwaukee® ONE-KEY™ app
- Komplette Individualisierung der Werkzeugeinstellungen über die ONE-KEY™ app, um das Werkzeug genau auf Ihre Anforderungen abzustimmen
- Kontrollieren Sie Drehzahl, Drehmoment, Start- und End-Drehzahl, Überlastschutz und die LED-Arbeitsplatzbeleuchtung
- Konfigurieren sie die ideale Einstellugen für jede Anwendung
- Programmieren / speichern Sie Profile für absolute Kontrolle
- Wählen Sie aus einer Anzahl an vorinstallierten Anwendungsprofilen oder erstellen Sie einfach Ihr eigenes Profil für das optimale Ergebnis
- Speichern Sie bis zu 4 individuelle Profile auf dem internen Speicher des Gerätes für einen schnellen Wechsel bei der Arbeit
- Die ONE-KEY™ app bietet Ihnen auch die Möglichkeit ihre Geräte in einem Tool zusammenzufassen für ein komplettes Bestandsmanagement



RANGE SPEC (1)	M18 ONEIWF12-0	M18 ONEIWF12-502X
Schalldruckpegel (dB(A))	93.5	93.5
Schalldruckpegel Unsicherheit (dB(A))	3	3
Schallleistungspegel gemessen(dB(A))	104.5	104.5
Schallleistungspegel gemessen Unsicherheit (dB(A))	3	3
Leerlauf-Drehzahl (min- <special id="32"></special>)	900/1400/1900/2500	900/1400/1900/2500
Max. Drehmoment (Nm)	40/120/220/300	40/120/220/300
Vibration Impact tightening of fasteners of the maximum capacity of the tool [mls²]	7.7	7.7
Vibration Impact tightening of fasteners of the maximum capacity of the tool uncertainty [mls²]	1.5	1.5
Spannung (V)	18	18
Akkukapazität (Ah)	-	5.0
Akku	Li-ion	Li-ion
Schlagzahl (min-1)	1300/2100/2550/3200	1300/2100/2550/3200
accessoory highlight	26807	26807
Product Relation_web	232062	232062
Geliefert in	-	HD Box
Ladegerät im Lieferumfang enthalten	-	59 Min
Anzahl mitgelieferter Akkus	o	2
Artikelnummer	4933451153	4933451374
Gewicht mit Akku (kg)	-	1.8
Max. fastening torque [Nm]	300	300